multiplices maueant et diversae, tamen
quia necesse est ut frequentius retundatur
quod sine intermissionepraesumitur, ideo
uovellae huius institutionis formulam in-

stituentes decernimus, quicumquepro con-
ferendo cuiquam sacerdotii gradu aut mu-
nus quodcumqueaut promissionemmuneris
antequam ordinetur acceperit vel etiam
postquam ordinatus fuerit in aliquo se pro
hoc ipso praesumpserit munerari , sive ille

qui dederit, sive qui acceperit, iuxta sen-

tentiam Chalcedonensis concilii gradus sui

periculum sustinebit.

VIII. Non decet rectores ecclesiae in suis

strenuos et in ecclesiasticis rebus esse re-

missos. Nam quorumdam fertur opinio

quod quidamsacerdotum familiasecclesiae

in suis propriis laboribus quassent, rei pro-

priae profectum augentes, dominicis vero

dispendium nutrientes. Unde quicumque
8ub hoc negiectu res divinas laborare

distulerit speciali placito distringendus
est, qualitersi de rebus s(!u augmcntis ec-

clesiae ((uaestum vcl labores rei proprie

auxit et cx hoc ccclesiasticia rcbus nutne-
glectum laboris exhibuit aut minorationem
vel perditionem induxit: ((uid(juid in rebus
eccleHiacminoraf ionis('xliibuit,t()tumdere-

buH propriis C('(;l(!Hia(! illi r(*Htif uat cx cuius
rcbuH af(|U(! HuffragiiH huos convictus fu(!rit

ampliaHsc luborcH. Quod hI alifpiid pro uti-

litatibuH cccleHia(! aut flubstantia^! cxpcndit
aut diHp(!ndii vel pcrditionin (jui(li)iam pcr-
tulit, Hi lio(! (!()mi)robar(! potu(!rit, totum
illi a rcbuH ciuHdcni (jcclcsia^! n^formabitur,
pro cuiuH utilitaf il)us id cxj)(!n(liMH(! proba-
tur. (;rratiab ita(juc omnipotcnti pcragimus
(jco: pOMt haecBit pax, salu» ot uiiiturnitaH

28*
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piissimo et amatori Christi domino nostro

Wambani regi, cuius devotio nos ad hoc
decretum salutiferum convocavit, divinam
postulantes clementiam , ut gloria Christi

regnum eius corroboret usque ad ultimam
senectutem, praestante ipso, qui cum patre
et spiritu sancto unus vivit et gloriatur in

trinitate deus in secula seculorum. Leode-
gisus in Christi nomine episcopus cogno-
mento lulianus has constitutiones secun-
dum quod nobis cum sanctis coepiscopis
meis qui mecum subscripserunt, deo inspi-

rante complacuit, relegi et subscripsi. Ge-
nitivus ecclesiae Tudensis episcopus his

Explicit concilium

constitutionibus interfui et subscripsi.

Froaricus Portucalensis ecclesiae episco-

pus his constitutionibus interfui et sub.

Isidorus Asturicensis ecclesiae episcopus
his constitutionibus interfui et subscripsi.